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Cuenta Banco: 170-102307-2 - Gasto de Personal

Cheque

Fecha —————— Nombre del Beneficiario Tipo ~ Partida Monto
N° Caédigo (Programatica - Gasto - FF - FE - OF)
AFECTA BANCO TOTAL 6,556,869.17
01/08/2023 023580 009696 ASOCIACION DE SERVIDORES PUBLICOS Ck
01.00.00.0001 - 1.01.1.01 - 30 - 9998 - 1,925.00
102
01.00.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 775.00
100
01.00.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 150.00
100
01.00.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 500.00
100
01.00.00.0005 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 575.00
100
11.00.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 675.00
100
12.01.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 475.00
100
15.01.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 325.00
100
15.02.00.0002 - 1.01.1.01 - 30 - 9998 - 1,025.00
102
17.00.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 575.00
100
17.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 650.00
100
7,650.00
01/08/2023 023581 009697 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE MOCA Ck

01.00.00.0001 - 1.01.1.01 - 30 - 9998 - 700.00
102
01.00.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 350.00
100
01.00.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 330.00
100
01.00.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 200.00
100
01.00.00.0005 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 700.00
100
11.00.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 450.00
100

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas

6/9/2023
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM



Form. No. Republica Domincana Péagina 2 de 15
Aprobado por el

Contralor General Ayuntamiento Municipal de Moca

Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Agosto del 2023

Caodigo Institucional: 7081

Cuenta Banco: 170-102307-2 - Gasto de Personal

Fecha _ (Cheqwe Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N° Caédigo (Programatica - Gasto - FF - FE - OF)
12.01.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 350.00
100
15.01.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100.00
100
15.02.00.0002 - 1.01.1.01 - 30 - 9998 - 1,480.00
102
17.00.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 600.00
100
17.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 250.00
100
5,510.00
01/08/2023 023582 009698 FUNERARIA MUNICIPAL Ck
01.00.00.0001 - 1.01.1.01 - 30 - 9998 - 3,900.00
102
01.00.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 1,600.00
100
01.00.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 500.00
100
01.00.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 1,600.00
100
01.00.00.0005 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 1,450.00
100
11.00.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 1,400.00
100
12.01.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 1,250.00
100
15.01.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 900.00
100
15.02.00.0002 - 1.01.1.01 - 30 - 9998 - 2,600.00
102
17.00.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 1,450.00
100
17.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 1,500.00
100
98 -4.01.1.01 - 30 - 9996 - 102 300.00
18,450.00
01/08/2023 023583 009699 HUMANO SEGUROS, S.A. Ck 01.00.00.0003 - 2.06.3.01 - 20 - 1955 67,043.64
L
01/08/2023 023584 009700 SEGURO NACIONAL DE SALUD Ck 01.00.00.0003 - 2.06.3.01 - 30 - 9995 - 30,939.34
102
Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
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02/08/2023 000000 000093 CONFIHOG, SRL Te 01.00.00.0002 - 2.08.7.04 - 20 - 1955 - 23,750.00
R
02/08/2023 023585 009701 LUISIARA MARIA CASTILLO DOMINGUEZ Ck 01.00.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 9,000.00
R
03/08/2023 000000 000094 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS Te
01.00.00.0001 - 1.01.1.01 - 30 - 9998 24,342.31
102
01.00.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 1,586.80
100
01.00.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 82,148.71
100
108,077.82
03/08/2023 023586 009702 CONSUELO ALTAGRACIA URENA REYES Ck 01.00.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 8,000.00
L R
07/08/2023 000000 000095 AGENCIA DE VIAJES LIVIASR.L. Te 01.00.00.0002 - 2.03.2.01 - 20 - 1955 87,100.00
N
07/08/2023 023587 009703 ANGELICA GUILLERMINA PEREZ GUZMAN Ck 01.00.00.0001 - 1.02.2.06 - 20 - 1955 11,400.00
L
09/08/2023 023588 009704 ALEXANDRO RAFAEL CRUZ Ck 11.00.00.0002 - 1.02.2.03 - 20 - 1955 2,100.00
L R
09/08/2023 023589 009705 RUBEN DARIO GARCIA SANCHEZ Ck 11.00.00.0002 - 1.02.2.03 - 20 - 1955 2,100.00
L R
09/08/2023 023590 009706 FRANKLIN ANTONIO MALDONADO Ck 11.00.00.0002 - 1.02.2.03 - 20 - 1955 2,100.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, MALDONADO .
09/08/2023 023591 009707 CARLOS ANTONIO VENTURA OLIVARES Ck 11.00.00.0002 - 1.02.2.03 - 20 - 1955 2,100.00
L
09/08/2023 023592 009708 MARCELINO ANTONIO VILLAR INOA Ck 11.00.00.0002 - 1.02.2.03 - 20 - 1955 2,100.00
L
11/08/2023 023593 009709 LUIS MANUEL SANTANA CAPELLAN Ck 11.00.00.0002 - 1.02.2.03 - 20 - 1955 2,100.00
L
11/08/2023 023594 009710 FRANKLIN ANTONIO MALDONADO Ck 11.00.00.0002 - 1.02.2.03 - 20 - 1955 2,500.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, MALBONADO W
11/08/2023 023595 009711 JOSE RAFAEL MERCEDES BRACHE Ck 11.00.00.0002 - 1.02.2.03 - 20 - 1955 2,000.00
e
11/08/2023 023596 009712 JOHAN DE JESUS RODRIGUEZ ROSARIO Ck 01.00.00.0005 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 2,500.00
R
15/08/2023 023597 009713 FREDY ROSARIO JIMENEZ Ck 01.00.00.0005 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 2,000.00
L R
Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
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15/08/2023 023598 009714 LUIS MAXIMILIANO QUEZADA PEREZ Ck 01.00.00.0002 - 2.08.7.06 - 20 - 1955 - 16,000.00
M
17/08/2023 023599 009715 FRANKELY MOLINA DIAZ Ck 12.01.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 15,000.00
R S
24/08/2023 023600 009716 LUCAS ANTONIO VASQUEZ YNOA Ck 12.01.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 8,000.00
M
24/08/2023 023601 009717 VICTOR MARCIANO MERCADO Ck 01.00.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 2,500.00
M
24/08/2023 023602 009718 NICOLE MAGDALY ROJAS SOSA Ck 01.00.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 7,000.00
U USSR
24/08/2023 023603 009719 EMELYN ALTAGRACIA BRETON Ck 01.00.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 5,500.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, RODRIGUEZ .
24/08/2023 023604 009720 WILLENA GOMEZ DE LOS SANTOS Ck 01.00.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 19,000.00
L
24/08/2023 023605 009721 FLORANGEL DARLING ALMANZAR Ck 01.00.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 20,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ROSARIO Mo
24/08/2023 023606 009722 JUAN DEL ROSARIO RODRIGUEZ Ck 01.00.00.0002 - 1.02.2.03 - 20 - 1955 2,000.00
L
24/08/2023 023607 009723 MIGUEL ANGEL GUAROCUYA CABRAL Ck 01.00.00.0001 - 1.03.2.01 - 20 - 1955 24,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, DOMINGUEZ M
24/08/2023 023608 009724 DAYSIVICTORIA HILARIO ACOSTA Ck 01.00.00.0003 - 1.03.2.01 - 30 - 9996 18,750.00
M2
24/08/2023 023609 009725 BILLY JOSE ALMANZAR RODRIGUEZ Ck 01.00.00.0003 - 1.03.2.01 - 30 - 9996 7,500.00
M2
24/08/2023 023610 009726 MANUEL DE JESUS PEREZ PEREZ Ck 11.00.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 12,000.00
R
24/08/2023 023611 009727 RUBEN DARIO PEREZ LOPEZ Ck 11.00.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 10,000.00
N
24/08/2023 023612 009728 ELIAS ANTONIO SANTOS ACEVEDO Ck 11.00.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 8,000.00
L R
24/08/2023 023613 009729 RADHAMES PAULINO CASTILLO Ck 11.00.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 7,700.00
L
24/08/2023 023614 009730 MELANIO DE JESUS ROMERO GONZALEZ Ck 11.00.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 15,000.00
L
24/08/2023 023615 009731 JUAN CARLOS DURAN DURAN Ck 11.00.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 8,000.00
L
24/08/2023 023616 009732 JULIO DIANEL GRULLON GARCIA Ck 11.00.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 8,000.00
L

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
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24/08/2023 023617 009733 ALFONSO HERNANDEZ MUNOZ Ck 11.00.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 20,000.00
M
24/08/2023 023618 009734 DOMINGO GRULLON VENTURA Ck 11.00.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 15,000.00
R S
24/08/2023 023619 009735 JUAN MANUEL MOREL PEREZ Ck 11.00.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 8,000.00
M
24/08/2023 023620 009736 PORFIRIO ALBERTO WANDERPOOL SIRI Ck 11.00.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 10,000.00
M
24/08/2023 023621 009737 GREGORIO EFREN RAMIREZ GARCIA Ck 17.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 10,000.00
U | USSR
24/08/2023 023622 009738 FAUSTO BIDO Ck 17.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 9,000.00
L
24/08/2023 023623 009739 OSVALDO ANTONIO TAVAREZ Ck 15.01.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 7,000.00
L
24/08/2023 023624 009740 NANCY DILENIA MUNOZ ALMONTE Ck 01.00.00.0002 - 1.02.2.03 - 20 - 1955 5,000.00
Mo
24/08/2023 023625 009741 DAVID ANSELMO BARCACEL CASTILLO Ck 01.00.00.0002 - 2.08.7.06 - 20 - 1955 19,000.00
L
25/08/2023 000000 002010 01.00.00.03-21101-Concejo Municipal - Fijos Ne 01.00.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 504,898.70
R
25/08/2023 000000 002011 01.00.00.001-21101-Actividades Centrales - Ne 01.00.00.0001 - 1.01.1.01 - 30 - 9998 620,234.88
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Fios M2
25/08/2023 000000 002012 17.00.02.01-21101-Dpto.Planeamiento Urbano Ne 17.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 231,983.59
R
25/08/2023 000000 002013 11.00.01-21101-Fomulacion de Planes, Ne 01.00.00.0001 - 1.01.1.01 - 30 - 9998 49,107.41
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Proyectos y Programacion 12
25/08/2023 000000 002014 01.00.05-21101-Bomberos Civiles Ne 01.00.00.0005 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 153,920.49
N
25/08/2023 000000 002015 15.00.02.002-211101-Banda de Musica Ne 15.02.00.0002 - 1.01.1.01 - 30 - 9998 135,849.21
M2
25/08/2023 000000 002016 12.00.01.02-21101-Equipo y Transporte Ne 12.01.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 155,490.74
L
25/08/2023 000000 002017 17.00.03-21101-Medio Ambiente y Forestacion Ne 17.00.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 117,701.57
L
25/08/2023 000000 002018 15.00.02.02-21101-Depto.de Cultura Ne 15.02.00.0002 - 1.01.1.01 - 30 - 9998 2,795.98
L . JE R
25/08/2023 000000 002019 15.00.01.02-21101-Dpto Participacion Ne 15.01.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 92,797.42
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Comunitata M0 .

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
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25/08/2023 000000 002020 01.00.04-21101-Policias Municipales Ne 01.00.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 120,613.50
M
25/08/2023 000000 002021 11.00.02-21101-Dpto.de Obras Publicas Ne 11.00.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 207,035.92
R S
25/08/2023 000000 002022 01.00.02-211209-Personal de Caracter Ne 01.00.00.0002 - 1.01.2.09 - 20 - 1955 31,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Bventwal M0
25/08/2023 000000 002023 01.00.00.002-21101-Serv. Adm. y Finac. - Ne 01.00.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 404,587.51
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Fios M0
2500812023 000000 002024 9B411-PENSONADOS Ne 98-401101-30-9996-102 168,046.50
25/08/2023 023626 009742 ILIANA CAMACHO CAMACHO Ck 01.00.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 16,861.20
L
25/08/2023 023627 009743 COSME NICOLAS GRULLON ALBA Ck 01.00.00.0001 - 1.01.1.01 - 30 - 9998 11,215.80
S SR
25/08/2023 023628 009746 EFRAIN MAXENCE PLUMEY LIZARDO Ck 01.00.00.0001 - 1.01.1.01 - 30 - 9998 3,688.60
M2
25/08/2023 023629 009745 FRANCISCO BEATO HICIANO MATIAS Ck 01.00.00.0001 - 1.01.1.01 - 30 - 9998 2,747.70
M2
25/08/2023 023630 009748 IRONELY MIRELES QUEZADA Ck 01.00.00.0001 - 1.01.1.01 - 30 - 9998 6,561.30
M2
25/08/2023 023631 009749 JORDAN DE JESUS NUNEZ MOREL Ck 01.00.00.0001 - 1.01.1.01 - 30 - 9998 5,620.40
M2
25/08/2023 023632 009744 KARINA NATHALIA PEREZ CAMACHO Ck 01.00.00.0001 - 1.01.1.01 - 30 - 9998 5,099.95
M2
25/08/2023 023633 009747 MARINO RAFAEL PICHARDO HERNANDEZ Ck 01.00.00.0001 - 1.01.1.01 - 30 - 9998 7,006.75
L . R
25/08/2023 023634 009752 YUDEYKY VARGAS RODRIGUEZ Ck 01.00.00.0001 - 1.01.1.01 - 30 - 9998 3,282.00
M2
25/08/2023 023635 009755 JULIAN ALBERTO HENRIQUEZ Ck 01.00.00.0001 - 1.01.1.01 - 30 - 9998 5,570.40
M2
25/08/2023 023636 009761 ROBERTO GUARIONEX NUNEZ Ck 12.01.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 0.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, RODRIGUEZ (Nulopor 1121580) 100
25/08/2023 023637 009774 MELVIN WILLIANS INOA LOPEZ Ck 01.00.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 9,334.00
L
25/08/2023 023638 009772 JOSE LUIS MORALES POLANCO (Nulo por Ck 15.01.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 0.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 65130 M
25/08/2023 023639 009771 JUAN NINA Ck 15.01.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 7,452.20
R
25/08/2023 023640 009782 ALEJANDRO DE JESUS HILARIO ACOSTA Ck 11.00.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 4,629.50
R

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
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25/08/2023 023641 009778 JOSE LUIS RODRIGUEZ LOPEZ Ck 11.00.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 11,215.80
M
25/08/2023 023642 009779 LUZ MARIA MENA DILONE Ck 11.00.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 11,215.80
M
25/08/2023 023643 009785 ARLENNE JACQUELIN PEREZ CASTILLO Ck 01.00.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 11,265.80
M
25/08/2023 023644 009784 DOELYS ISMAEL VERAS REYES Ck 01.00.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 7,452.20
M
25/08/2023 023645 009783 GABRIEL REYES Ck 01.00.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 7,452.20
M
25/08/2023 023646 009786 LUISIARA MARIA CASTILLO DOMINGUEZ Ck 01.00.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 9,000.00
M
25/08/2023 023647 009754 DEYANIRA ALTAGRACIA GOMEZ PERALTA Ck 17.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 7,452.20
S
25/08/2023 023648 009753 ZENON RAMON SANCHEZ TEJADA Ck 17.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 9,284.00
L R
25/08/2023 023649 009758 BRAHIAM ALGENIS RODRIGUEZ Ck 01.00.00.0005 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 7,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, MALDONADO o
25/08/2023 023650 009756 JOHAN DE JESUS NUNEZ VALENTIN Ck 01.00.00.0005 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 7,502.20
L
25/08/2023 023651 009757 JOHAN DE JESUS RODRIGUEZ ROSARIO Ck 01.00.00.0005 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 6,323.12
U SRR
25/08/2023 023652 009760 LUIS ESTEBAN ARIAS Ck 15.02.00.0002 - 1.01.1.01 - 30 - 9998 3,500.00
e
25/08/2023 023653 009759 ZOILA PATRICIA TAVAREZ MORROBEL Ck 15.02.00.0002 - 1.01.1.01 - 30 - 9998 3,500.00
e
25/08/2023 023654 009770 JOSE RAFAEL SANTANA CASTILLO Ck 15.01.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 6,511.30
M
25/08/2023 023655 009769 ROSA MARIA PICHARDO PEREZ Ck 15.01.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 7,402.20
M
25/08/2023 023656 009762 LUZ IDALIA SANTOS GARCIA Ck 12.01.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 11,215.80
M
25/08/2023 023657 009768 RAFAEL ARSENIO RODRIGUEZ Ck 15.02.00.0002 - 1.01.1.01 - 30 - 9998 3,450.00
e
25/08/2023 023658 009775 ANTONY ANTONIO HERNANDEZ Ck 01.00.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 9,384.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, RODRIGUEZ 0
25/08/2023 023659 009777 CARLOS MANUEL VASQUEZ ABREU Ck 01.00.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 3,227.55
N

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
6/9/2023
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Fecha Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N° Caédigo (Programatica - Gasto - FF - FE - OF)

25/08/2023 023660 009773 JOSE ANTONIO BENCOSME Ck 01.00.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 5,049.95
M
25/08/2023 023661 009776 RODOLFO NELSON MATA Ck 01.00.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 9,334.00
N S
25/08/2023 023662 009767 CARMEN ROSA GOMEZ DE PEREZ Ck 17.00.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 11,215.80
M
25/08/2023 023663 009765 JOSE MANUEL VALDEZ ESPINAL Ck 17.00.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 6,134.94
M
25/08/2023 023664 009766 JUANA ADALGISA ALMANZAR RODRIGUEZ Ck 17.00.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 11,215.80
U | USSR
25/08/2023 023665 009764 LUCIANO FRIAS LIZ Ck 17.00.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 6,084.94
U | SRR
25/08/2023 023666 009763 LUIS MANUEL MARIA LOPEZ Ck 17.00.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 5,875.00
M
25/08/2023 023667 009751 BIELKA MARIA REINOSO BURDIEZ Ck 01.00.00.0001 - 1.01.1.01 - 30 - 9998 10,000.00
e
25/08/2023 023668 009750 MARIA ORDELIZ DIAZ RODRIGUEZ Ck 01.00.00.0001 - 1.01.1.01 - 30 - 9998 8,000.00
e
25/08/2023 023669 009781 ALBERTO ANTONIO GARCIA MEDINA Ck 11.00.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 7,452.20
M
25/08/2023 023670 009780 ANSELMO DISLA SANTOS Ck 11.00.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 7,452.20
M
25/08/2023 023671 009794 ROBERTO GUARIONEX NUNEZ Ck 12.01.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 11,215.80
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, RODRIGUEZ 0
25/08/2023 023672 009795 JOSE LUIS MORALES POLANCO Ck 15.01.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 6,511.30
R
|25/08/2023 023673 009787 BERTOANTONIO CASTANOSDILONE Ck 98-401.101-30-9996-102 1,600.00
_25/08/2023 023674 009788 FELIPEANTONIODURANRODRIGUEZ Ck 98-401.101-30-9996-102 | 5175.00
_25/08/2023 023675 009783 FELIXRAMON OVALLESINFANTE Ck 98-401.101-30-9996-102 1,733.00
(25/08/2023 023676 009790 JUANDEJS. TEJADAABREU Ck 98-401.101-30-9996-102 2:413.00
_25/08/2023 023677 009791 MARIAERCILIA GONZALEZ Ck 98-401.101-30-9996-102 2691.20
_25/08/2023 023678 009792 SEBASTIAN MENDEZCRUZ Ck 98-401.101-30-9996-102 2,600.00
250812023 023679 009793 TERSIDA TAVERASRDEMOREL Ck 98-401101-30-9996-102 1,200.00
28/08/2023 023680 009796 FELIX ANTONIO PARRA ALVAREZ Ck 17.00.00.0003 - 1.01.5.01 - 20 - 1955 - 30,000.00
U | SRR
28/08/2023 023681 009797 HORTENCIA ALTAGRACIA VALERIO Ck 17.00.00.0003 - 1.01.5.01 - 20 - 1955 - 3,876.33
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, APOLINAR Mo

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
6/9/2023
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Cheque

Fecha Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N° Caédigo (Programatica - Gasto - FF - FE - OF)
28/08/2023 023682 009798 DIOSMARY ALTAGRACIA PENA BARET DE Ck 15.01.00.0002 - 1.01.5.01 - 20 - 1955 - 56,421.32
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BLANDING
28/08/2023 023683 009799 LUIS MANUEL BATISTA CHECO Ck 01.00.00.0003 - 1.01.5.01 - 20 - 1955 42,691.51
M
28/08/2023 023684 009800 JONATHAN GARCIA SANTOS Ck 17.02.00.0001 - 1.01.5.01 - 30 - 9999 23,690.82
M2
28/08/2023 023685 009801 ROBINSON EXPEDITO DURAN BARCACEL Ck 01.00.00.0001 - 1.01.5.01 - 20 - 1955 32,302.72
L R
28/08/2023 023686 009802 LUPERCIA GONZALEZ FIGUEROA Ck 15.01.00.0002 - 1.01.5.01 - 20 - 1955 56,421.32
L
28/08/2023 023687 009803 FRANCISCO ANTONIO GARCIA TRINIDAD Ck 01.00.00.0001 - 1.01.5.01 - 20 - 1955 22,291.65
L
28/08/2023 023688 009804 LORENZO DE JESUS VALERIO Ck 17.00.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 6,000.00
L
28/08/2023 023689 009805 BALBINO PANTALEON Ck 17.00.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 5,000.00
Mo
28/08/2023 023690 009806 BRYAN DE JESUS HERNANDEZ GARCIA Ck 17.00.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 6,000.00
L
28/08/2023 023691 009807 LUIS MANUEL SANTANA CAPELLAN Ck 17.00.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 7,500.00
R
28/08/2023 023692 009808 JOSE EMILIO CRUZ ESPINAL Ck 17.00.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 5,000.00
R
29/08/2023 023693 009809 COOPERATIVA DE AHORROS, CREDITOS Y Ck
SERVICIOS MULTIPLES
01.00.00.0001 - 1.01.1.01 - 30 - 9998 - 112,701.87
102
01.00.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 38,685.24
100
01.00.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 145,993.55
100
01.00.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 48,693.00
100
11.00.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 22,385.88
100
12.01.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 25,517.30
100
15.01.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 5,419.88
100
15.02.00.0002 - 1.01.1.01 - 30 - 9998 - 2,774.42
102
Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
6/9/2023
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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N° Caédigo (Programatica - Gasto - FF - FE - OF)
17.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 14,167.00
100
416,338.14
29/08/2023 023694 009810 COOPERATIVA DE CRIADORES DEL CIBAO, Ck
INC.
01.00.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 4,015.10
100
01.00.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 259,759.29
100
263,774.39
29/08/2023 023695 009811 CREDIMOCASRL Ck 01.00.00.0001 - 1.01.1.01 - 30 - 9998 9,300.00
e
29/08/2023 023696 009812 RUBEN DARIO PEREZ LOPEZ Ck 11.00.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 2,000.00
L R
29/08/2023 023697 009813 MELANIO DE JESUS ROMERO GONZALEZ Ck 11.00.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 2,500.00
N
29/08/2023 023698 009814 DOMINGO GRULLON VENTURA Ck 11.00.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 2,500.00
L
29/08/2023 023699 009815 MAXIMO JOSE URENA POLANCO Ck 11.00.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 3,100.00
L
29/08/2023 023700 009816 PEDRO JUAN PENA POLANCO Ck 11.00.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 2,500.00
L R
29/08/2023 023701 009817 FREDY ROSARIO JIMENEZ Ck 01.00.00.0005 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 4,000.00
L R
29/08/2023 023702 009818 LUZ ANYELINA TIFA GOMEZ Ck 01.00.00.0002 - 2.08.7.06 - 30 - 9998 5,000.00
M2
29/08/2023 023703 009819 ADRIANA CELESTE CASTILLO SANTOS Ck 01.00.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 6,000.00
L
29/08/2023 023704 009820 ISMAEL ROSARIO Ck 01.00.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 8,000.00
L
29/08/2023 023705 009821 RICARDO ANTONIO SANTIAGO GRULLON Ck 01.00.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 9,000.00
L
29/08/2023 023706 009822 HUMBERTO ANTONIO RUBIERA NUNEZ Ck 01.00.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 10,000.00
e
29/08/2023 023707 009823 CHRISTOPHER HERIBERTO PEREZ PEREZ Ck 01.00.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 10,000.00
R
29/08/2023 023708 009824 ANTONELY ANTONIO GOMEZ ESPEJO Ck 01.00.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 8,000.00
L R
Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
6/9/2023
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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29/08/2023 023709 009825 EDWIN RAMON LOPEZ HIDALGO Ck 01.00.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 10,000.00
R
29/08/2023 023710 009826 RAMON ANTONIO CACERES Ck 01.00.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 7,000.00
M
29/08/2023 023711 009827 LUIS RAMON SANTIAGO OLIVO Ck 01.00.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 8,000.00
L
29/08/2023 023712 009828 EDUARD DE JESUS GARCIA ABREU Ck 17.00.00.0003 - 1.01.1.05 - 20 - 1955 27,476.00
L R
29/08/2023 023713 009829 HUMANO SEGUROS, S.A. Ck 01.00.00.0003 - 2.06.3.01 - 30 - 9996 67,043.64
M2
30/08/2023 000000 000096 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS Te
01.00.00.0001 - 1.01.1.01 - 30 - 9998 - 24,342.31
102
01.00.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 1,586.80
100
01.00.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 82,148.71
100
108,077.82
30/08/2023 023714 009830 PEDRO MARIA ROSARIO SANCHEZ (Nulo Ck 96.00.00.0001 - 2.01.1.01 - 30 - 9998 0.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, por 5000000 . M2
30/08/2023 023715 009832 PEDRO MARIA ROSARIO SANCHEZ Ck 96.00.00.0001 - 2.01.1.01 - 30 - 9998 50,000.00
M2
30/08/2023 023716 009831 JOSE FABIAN ROSARIO Ck 17.02.00.0001 - 2.08.7.06 - 20 - 1955 47,500.00
L
30/08/2023 023717 009833 SIRILO ALBERTO NUNEZ SANTANA Ck 11.00.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 2,500.00
Mo
30/08/2023 023718 009834 FERNANDO ANTONIO SANCHEZ PEREZ Ck 01.00.00.0005 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 2,000.00
e
31/08/2023 000000 000064 BANCO DE RESERVAS Nck 01.00.00.0002 - 2.08.2.01 - 20 - 1955 7,569.70
R
31/08/2023 000000 000097 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL Te
(TSS)
01.00.00.0001 - 1.01.1.01 - 30 - 9998 - 75,018.98
102
01.00.00.0001 - 1.05.1.01 - 30 - 9998 - 75,219.87
102
01.00.00.0001 - 1.05.2.01 - 30 - 9998 - 72,315.15
102
Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
6/9/2023
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Fecha ————————— Nombre del Beneficiario Tipo . Monto
N° Caédigo (Programatica - Gasto - FF - FE - OF)
01.00.00.0001 - 1.05.3.01 - 30 - 9998 - 11,542.70
102
01.00.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 55,140.50
100
01.00.00.0002 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 45,695.20
100
01.00.00.0002 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 45,748.83
100
01.00.00.0002 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 6,972.85
100
01.00.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 76,344.90
100
01.00.00.0003 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 84,380.15
100
01.00.00.0003 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 84,488.35
100
01.00.00.0003 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 12,384.45
100
01.00.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 15,654.55
100
01.00.00.0004 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 14,995.35
100
01.00.00.0004 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 15,016.50
100
01.00.00.0004 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 2,749.50
100
01.00.00.0005 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 12,396.01
100
01.00.00.0005 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 12,978.59
100
01.00.00.0005 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 12,996.92
100
01.00.00.0005 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 2,379.71
100
11.00.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 25,587.70
100
11.00.00.0002 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 22,734.56
100
11.00.00.0002 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 22,764.51
100
Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
6/9/2023
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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N° Caédigo (Programatica - Gasto - FF - FE - OF)
11.00.00.0002 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 3,893.50
100
12.01.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 14,585.36
100
12.01.00.0002 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 15,605.09
100
12.01.00.0002 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 15,627.10
100
12.01.00.0002 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 2,861.30
100
15.01.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 7,092.00
100
15.01.00.0002 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 8,508.00
100
15.01.00.0002 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 8,520.00
100
15.01.00.0002 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 1,560.00
100
15.02.00.0002 - 1.01.1.01 - 30 - 9998 - 9,200.39
102
15.02.00.0002 - 1.05.1.01 - 30 - 9998 - 11,037.36
102
15.02.00.0002 - 1.05.2.01 - 30 - 9998 - 11,052.93
102
15.02.00.0002 - 1.05.3.01 - 30 - 9998 - 2,023.78
102
17.00.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 10,076.55
100
17.00.00.0003 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 12,088.45
100
17.00.00.0003 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 12,105.50
100
17.00.00.0003 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 2,216.50
100
17.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 18,751.91
100
17.02.00.0001 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 20,603.54
100
17.02.00.0001 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 20,632.60
100
Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
6/9/2023
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Cuenta Banco: 170-102307-2 - Gasto de Personal

Cheque

Partida

Fecha —m————— Nombre del Beneficiario Tipo Monto
N° Caédigo (Programatica - Gasto - FF - FE - OF)
17.02.00.0001 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 3,777.80
100
1,017,325.49
31/08/2023 023719 009835 NICOLAS ENRIQUE GRULLON UBINAS Ck 17.02.00.0001 - 2.08.7.06 - 20 - 1955 - 71,250.00
. SRR OR RPN
31/08/2023 023720 009836 JUAN PABLO BRETON URENA Ck 01.00.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 3,000.00
. SOOI PPN
31/08/2023 023721 009837 SANTO LIRIANO Ck 01.00.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 2,000.00
100
Sub-Total 6,556,869.17
Cantidad: 250 TOTAL CUENTA 6,556,869.17
Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
6/9/2023
SIAFIM
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POR DESTINO DEL FONDO

2 CLASIFICADOR DEL GASTO 6,506,869.17
1 GASTOSCORRENTE e
1.1 Gastos de Personal 6,506,869.17
Sub-Total 6,506,869.17
4 CLASIFICADOR DE APLICACIONES FINANCIERAS 50,000.00
3 FNANCAMENTO s
3.1.1  Paragastos en personal (corto plazo) 50,000.00
Sub-Total 50,000.00
Total por Destino del Fondo 6,556,869.17
Total Cuentas de Banco 6,556,869.17
Total Fondo Caja Chica 0.00

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
6/9/2023
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM



